

Editörden

Kıymetli Okuyucularımız;

Genç dergimiz, öncelikli hedefleri olan bilgi ve değer üretilmesine katkı vermek; akademik yayıncılıkta nitelikli bir referans kaynağı olmak; ekolojik, ekonomik ve sosyal sürdürülebilirliği incelemek istikametinde kararlı ve istikrarlı bir seyir izlemektedir. Bu istikamette en büyük pay şüphesiz siz kıymetli okuyucularımızın, çalışmalarını dergimize gönderenlerin, hakemlik, danışmanlık ve yöneticilik yaparak dergimize katkılarını esirgemeyen bilim camiası mensuplarının ve son olarak derginin yayına hazırlanması için mesai harcayan genç meslektaşlarımızdır.

Dergimizin kalitesini artırmak için yoğun bir çaba harcamaktayız. İçeriğin niteliği, bilimselliği, dili, anlatımı, üslubu, uygunluğu, bir çalışmayı önemli ve kalıcı yapan özelliklerden bazılarıdır. Endekslerce taranma hacmi, etki faktörü, alınan atıf sayısı gibi ölçümler ise son yıllarda dergilerin, yazarların ve bilim kuruluşlarının "sıralamalarını" ve "önemlerini" ölçmek için kullanılan göstergeler haline geldi. Hatta bu göstergeler ve teşvik sistemlerinin, üniversite denetimleri gibi uygulamalarla Türkiye'de kamu politikalarının da bir parçası haline geldiğini görmekteyiz. Tüm bu değişimler dergilerin ve dergiciliğin önemini artırıyor.

Bu sayı baskıya girerken Dergimizin yer aldığı dizin ve veri tabanı sayısı 3'ü yerli 9'u yabancı olmak üzere toplam 12'ye çıkmış bulunmaktadır. Bu rakamın önümüzdeki sayılarda daha da artması beklenmektedir. Bilim adamlarının İGÜ'nün genç Sosyal Bilimler Dergisi'ne yönelik teveccühü oldukça yüksek ve memnuniyet verici düzeydedir. Son sayımız olan Bahar 2018'den bu yana bize ulaşan çalışmalardan 12'si çeşitli sebeplerle reddedilmiş, 9'u düzeltme sonrası kabul edilmiş, 1'i ise doğrudan kabul edilmiştir. Bunlara ek olarak; bu satırların yazıldığında hakemlik sürecinde bulunan 40 çalışma daha dergimize ulaşmış bulunmaktadır. Bu rakamlara "doçentlik sınavına", "atamaya", "teşvik sistemine" başvuracağını ve benzeri beyanlar ile hızlı yayın talebinde bulunanlara verdiğimiz olumsuz cevaplar dâhil değildir.

Yeni sayının Bilim camiasına hayırlı olmasını diliyor, tüm katkı sağlayanlara kıymetli emekleri için teşekkür ediyoruz.

Saygılarımızla.

Editör ve Yayın Ekibi Adına
Prof. Dr. Nail ÖZTAŞ